
山西省永济市万固寺至鹳雀楼旅游复合廊道建设项目中标候选人公示

（招标编号：2023GC010429）

公示开始时间：2023 年 10 月 25 日 8 时 00 分 公示结束时间：2023 年 10 月 28 日 8 时 00 分

本山西省永济市万固寺至鹳雀楼旅游复合廊道建设项目（招标项目编号：2023GC010429），

经评标委员会评审，确定山西省永济市万固寺至鹳雀楼旅游复合廊道建设项目的中标候选人，

现公示如下：

一、评标情况

001山西省永济市万固寺至鹳雀楼旅游复合廊道建设项目第一标段（自行车道铺设）

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量标准 工期

1
山西宏信虹桥建筑工

程有限公司
3629809.900 合格

365 日历天

（12 个月）

2
山西威瑞通建设工程

有限公司
3627310.20 合格

365 日历天

（12 个月）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
山西宏信虹桥建筑工

程有限公司
王昭威

市政公用工程二级注册建造师

晋 2142022202373143

2
山西威瑞通建设工程

有限公司
任运峰

市政公用工程二级注册建造师

晋 2142019202052081

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
山西宏信虹桥建筑工

程有限公司
满足招标文件要求

2
山西威瑞通建设工程

有限公司
满足招标文件要求

002 山西省永济市万固寺至鹳雀楼旅游复合廊道建设项目第二标段（道路标识和停车场标

识）

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002304070144969012
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160106586933


1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量标准 工期

1
永济市炫彩睿智文化

传媒有限公司
1155238.79 合格

365 日历天

（12 个月）

2
山西艺博雅商务服务

有限公司
1160315.13 合格

365 日历天

（12 个月）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
永济市炫彩睿智文化

传媒有限公司
李林波 /

2
山西艺博雅商务服务

有限公司
李洋 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
永济市炫彩睿智文化

传媒有限公司
满足招标文件要求

2
山西艺博雅商务服务

有限公司
满足招标文件要求

003 山西省永济市万固寺至鹳雀楼旅游复合廊道建设项目第三标段（停车场绿化及喷灌工

程）

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量标准 工期

1
永济市清风花鸟市场

有限公司
1263148.19 合格

365 日历天

（12 个月）

2
山西京湖建设工程有

限公司
1263618.49 合格

365 日历天

（12 个月）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号



1
永济市清风花鸟市场

有限公司
闫文革

中级工程师（园林）

XZ1600089

2
山西京湖建设工程有

限公司
柴雅斌

市政公用工程二级注册建造师

晋 2142021202264137

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
永济市清风花鸟市场

有限公司
满足招标文件要求

2
山西京湖建设工程有

限公司
满足招标文件要求

004 山西省永济市万固寺至鹳雀楼旅游复合廊道建设项目第四标段（停车场智慧系统、太

阳能路灯及监控系统）

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量标准 工期

1
永济市天采广告文化

传播有限公司
509573.68 合格

365 日历天

（12 个月）

2
山西建匠建筑工程有

限公司
518806.91 合格

365 日历天

（12 个月）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
永济市天采广告文化

传播有限公司
张沛 /

2
山西建匠建筑工程有

限公司
鲁毓江 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
永济市天采广告文化

传播有限公司
满足招标文件要求

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002304070144969012
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160106586933
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002304070144969012
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160106586933


2
山西建匠建筑工程有

限公司
满足招标文件要求

005 山西省永济市万固寺至鹳雀楼旅游复合廊道建设项目第五标段（停车场铺设及室外雨

水工程）

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量标准 工期

1
宏基伟业集团有限公

司
7276811.44 合格

365 日历天

（12 个月）

2
嵘耀建设科技集团有

限公司
7282052.38 合格

365 日历天

（12 个月）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
宏基伟业集团有限公

司
程彦良

市政公用工程一级注册建造师

晋 1142015201605905

2
嵘耀建设科技集团有

限公司
王康杰

市政公用工程二级注册建造师

晋 2142012201225322

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
宏基伟业集团有限公

司
满足招标文件要求

2
嵘耀建设科技集团有

限公司
满足招标文件要求

006 山西省永济市万固寺至鹳雀楼旅游复合廊道建设项目第六标段（停车场充电桩工程）

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量标准 工期

1
湖南京能新能源科技

有限公司
1914181.70 合格

365 日历天

（12 个月）

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002304070144969012
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160106586933


2
深圳市永联科技股份

有限公司
1949353.82 合格 50 日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
湖南京能新能源科技

有限公司
何宗昌

机电工程二级注册建造师

湘 243002184290

2
深圳市永联科技股份

有限公司
黄亚标

助理工程师（电子技术）

1903076001136

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
湖南京能新能源科技

有限公司
满足招标文件要求

2
深圳市永联科技股份

有限公司
满足招标文件要求

007 山西省永济市万固寺至鹳雀楼旅游复合廊道建设项目第七标段（室外电力系统）

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量标准 工期

1
山西建州电力发展有

限公司
950698 合格

365 日历天

（12 个月）

2
中州梦建设集团有限

公司
957771 合格

365 日历天

（12 个月）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
山西建州电力发展有

限公司
王莎莎

机电工程二级注册建造师

晋 2142021202262949

2
中州梦建设集团有限

公司
胡书忠

机电工程二级注册建造师

豫 241212290655

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002304070144969012
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160106586933
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002304070144969012
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160106586933


序号 中标候选人名称 响应情况

1
山西建州电力发展有

限公司
满足招标文件要求

2
中州梦建设集团有限

公司
满足招标文件要求

008 山西省永济市万固寺至鹳雀楼旅游复合廊道建设项目第八标段（旅游厕所及污水处

理）

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量标准 工期

1
山西腾夏建筑工程有

限公司
4198650.52 合格

365 日历天

（12 个月）

2
山西泽弘建设工程有

限公司
4210310.27 合格

365 日历天

（12 个月）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
山西腾夏建筑工程有

限公司
王晓岩

建筑工程二级注册建造师

晋 2142020202157889

2
山西泽弘建设工程有

限公司
王煜烨

市政公用工程二级注册建造师

晋 2142022202371441

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
山西腾夏建筑工程有

限公司
满足招标文件要求

2
山西泽弘建设工程有

限公司
满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请联系山西启屏工程项目管理有限公司

三、其他公示内容



本次中标候选人公示同时在山西招投标网（山西省招标投标公共服务平台）、全国公共资

源交易平台(山西省•运城市)上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为永济市住房和城乡建设管理局、监督电话：0359-8026813。

五、联系方式

招 标 人：永济市文化和旅游局

地 址：永济市舜都大道 13号

联 系 人：姚女士

联系电话：03598208803

电子邮件：/

招标代理机构：山西启屏工程项目管理有限公司

地 址：山西省运城市运城经济技术开发区安邑西路韦四街丰源居临街商铺 207室

联 系 人：张先生

电 话：13068006323

电子邮件：474803783@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


